
UCHWAŁA NR XVII/114/2016
RADY GMINY OBROWO

z dnia 2 czerwca 2016 r.

w sprawie zaliczenia dróg lokalnych znajdujących się na terenie gminy do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 
446) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 460) i po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Toruńskiego uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi alokalizowane na terenie Gminy Obrowo wyszczególnione w 
załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. Położenie dróg, o których mowa w § 1 wyszczególniono na mapach ewidencyjnych stanowiących 
załączniki nr 2 - 15 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Michalski

Id: 043DB07F-DB0F-463B-B798-F51CBAADDCCF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/114/2016

Rady Gminy Obrowo

z dnia 2 czerwca 2016 r.

WYKAZ DRÓG POŁOŻONYCH
NA TERENIE GMINY OBROWO

ZALICZANYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH

L.p. Przebieg drogi Numery działek 
drogowych

Powierzchnia w 
ha

Obręb 
geodezyjny

Numery dróg

1 Zębówiec - Obrowo 192, 230 0,8700 Zębówiec G 101028C
2 ul. Leszczynowa 488, 375 1,1200 Obrowo G 101029C

3 ul. Osiedlowa

229, 224/1, 
223/5, 223/3, 
220/1, 219/1, 
216/39, 216/40

1,0067 Obrowo G 101030C

4 ul. Polna 170, 202, 285, 
354 2,4400 Obrowo G 101030C

5 ul. Lipowa 19/1 0,3859 Brzozówka G 101031C

6 ul. Leśna 545, 548/2 0,7459 Osiek nad 
Wisłą G 101032C

7 ul. Długa 175 1,8853 Sąsieczno G 101033C

8 ul. Szkolna
75/27, 75/85, 
77/5, 77/9, 
78/4, 71

0,5387 Brzozówka G 101034C

9 ul. Wierzbowa 61/8, 61/55, 
61/9

0,8809 Brzozówka G 101035C

10 ul. Śliwkowa 91/2, 90/1, 
92/57, 92/51, 
92/31, 434, 
92/30, 92/29, 
436, 435

0,9961 Brzozówka G 101036C

11 ul. Gruszowa 129/50, 401, 
129/52

0,8716 Brzozówka G 101037C

12 ul. Olszynowa 58/23, 58/24, 
58/37, 58/51

0,5782 Brzozówka G 101038C

38/1, 39 0,2263 Brzozówka13 ul. Jałowcowa
220/8, 221/4, 
214/1, 213, 
215/1, 205/2

0,6603 Głogowo
G 101039C

14 ul. Leśna 37/1, 40/69, 
36/4

0,8573 Brzozówka G 101040C

Id: 043DB07F-DB0F-463B-B798-F51CBAADDCCF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/114/2016

Rady Gminy Obrowo

z dnia 2 czerwca 2016 r.

Id: 043DB07F-DB0F-463B-B798-F51CBAADDCCF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/114/2016

Rady Gminy Obrowo

z dnia 2 czerwca 2016 r.

Id: 043DB07F-DB0F-463B-B798-F51CBAADDCCF. Podpisany Strona 1



Id: 043DB07F-DB0F-463B-B798-F51CBAADDCCF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/114/2016

Rady Gminy Obrowo

z dnia 2 czerwca 2016 r.

Id: 043DB07F-DB0F-463B-B798-F51CBAADDCCF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/114/2016

Rady Gminy Obrowo

z dnia 2 czerwca 2016 r.

Id: 043DB07F-DB0F-463B-B798-F51CBAADDCCF. Podpisany Strona 1



Id: 043DB07F-DB0F-463B-B798-F51CBAADDCCF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVII/114/2016

Rady Gminy Obrowo

z dnia 2 czerwca 2016 r.

Id: 043DB07F-DB0F-463B-B798-F51CBAADDCCF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVII/114/2016

Rady Gminy Obrowo

z dnia 2 czerwca 2016 r.

Id: 043DB07F-DB0F-463B-B798-F51CBAADDCCF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVII/114/2016

Rady Gminy Obrowo

z dnia 2 czerwca 2016 r.

Id: 043DB07F-DB0F-463B-B798-F51CBAADDCCF. Podpisany Strona 1



Id: 043DB07F-DB0F-463B-B798-F51CBAADDCCF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XVII/114/2016

Rady Gminy Obrowo

z dnia 2 czerwca 2016 r.

Id: 043DB07F-DB0F-463B-B798-F51CBAADDCCF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XVII/114/2016

Rady Gminy Obrowo

z dnia 2 czerwca 2016 r.

Id: 043DB07F-DB0F-463B-B798-F51CBAADDCCF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XVII/114/2016

Rady Gminy Obrowo

z dnia 2 czerwca 2016 r.

Id: 043DB07F-DB0F-463B-B798-F51CBAADDCCF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XVII/114/2016

Rady Gminy Obrowo

z dnia 2 czerwca 2016 r.

Id: 043DB07F-DB0F-463B-B798-F51CBAADDCCF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XVII/114/2016

Rady Gminy Obrowo

z dnia 2 czerwca 2016 r.

Id: 043DB07F-DB0F-463B-B798-F51CBAADDCCF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XVII/114/2016

Rady Gminy Obrowo

z dnia 2 czerwca 2016 r.

Id: 043DB07F-DB0F-463B-B798-F51CBAADDCCF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XVII/114/2016

Rady Gminy Obrowo

z dnia 2 czerwca 2016 r.

Id: 043DB07F-DB0F-463B-B798-F51CBAADDCCF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 460) Rada

Gminy w drodze uchwały nadaje kategorię dróg gminnych. Drogi wykazane w załączniku nr 1 do niniejszej

uchwały stanowią własność Gminy Obrowo.

Id: 043DB07F-DB0F-463B-B798-F51CBAADDCCF. Podpisany Strona 1




